
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz 
Palácio Francisco Edivan da Costa 

 

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00 
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN 

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com 

ERRATA: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 004/2022. MATÉRIA PUBLICADA 

NO DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE 

DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÂO Nº: 1327. 

 

ONDE SE LÊ:  

 

Elemento....: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

 

LEIA-SE:  

 

Elemento....: 3.3.90.30 – Material de Consumo 

 

 

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 11 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

Eliodelson Bezerra da Silva  
Presidente da Câmara 

 

 

 


